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Inicial

Presupuesto
Vigente

Ejecución
Acumulada al

Cuarto
Trimestre

INGRESOS 32.902.285 38.485.609 36.253.995

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 12.366.456 12.382.950 12.382.950

02 Del Gobierno Central 12.366.456 12.366.456 12.366.456

002 Sistema de Protección Integral a la Infancia 12.366.456 12.366.456 12.366.456

07 De Organismos Internacionales 16.494 16.494

001 Americares Foundation Incorporated 16.494 16.494

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 23.250 38.250 70.058

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 15.000 41.522

99 Otros 23.250 23.250 28.536

09 APORTE FISCAL 20.511.579 21.683.409 21.373.668

01 Libre 20.511.579 21.683.409 21.373.668

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 3.198.533 2.427.319

02 Del Gobierno Central 1.450.562 679.349

001 IVA Concesiones Hospitalarias 1.450.562 679.349

06 De Gobiernos Extranjeros 1.668.591 1.668.590

001 Gobierno de Japón 1.539.300 1.539.300

002 Gobierno de Grecia 129.291 129.290

07 De Organismos Internacionales 79.380 79.380

001 Americares Foundation Incorporated 79.380 79.380

15 SALDO INICIAL DE CAJA 1.000 1.182.467

GASTOS 32.902.285 38.485.609 37.591.913

21 GASTOS EN PERSONAL 4.819.974 5.329.091 5.295.533

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 14.327.061 4.903.313 4.903.308

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 250.680 250.377

01 Prestaciones Previsionales 10.074 9.771

017 Fondo Bono Laboral Ley N° 20.305 10.074 9.771

03 Prestaciones Sociales del Empleador 240.606 240.606

001 Indemnización de Cargo Fiscal 240.606 240.606

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13.667.622 23.408.315 23.408.274

01 Al Sector Privado 12.366.456 12.290.786 12.290.758

011 Programa de Apoyo al Recién Nacido 12.366.456 12.290.786 12.290.758

02 Al Gobierno Central 11.017.529 11.017.516

001 Servicio de Salud Arica 1.638.499 1.638.499

002 Servicio de Salud Iquique 98.820 98.820

003 Servicio de Salud Antofagasta 86.148 86.148

004 Servicio de Salud Atacama 234.804 234.804



005 Servicio de Salud Coquimbo 610.308 610.307

006 Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio 242.941 242.941

007 Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota 298.034 298.033

008 Servicio de Salud Aconcagua 31.266 31.266

009 Servicio de Salud Libertador General Bernardo O''Higgins 80.267 80.266

010 Servicio de Salud Maule 119.210 119.210

011 Servicio de Salud Ñuble 101.489 101.488

012 Servicio de Salud Concepción 130.297 130.296

013 Servicio de Salud Talcahuano 554.728 554.728

014 Servicio de Salud Bío - Bío 394.571 394.570

015 Servicio de Salud Arauco 106.340 106.339

016 Servicio de Salud Araucanía Norte 93.167 93.167

017 Servicio de Salud Araucanía Sur 128.686 128.686

018 Servicio de Salud Valdivia 331.137 331.137

019 Servicio de Salud Osorno 57.670 57.669

020 Servicio de Salud del Reloncaví 215.085 215.085

021 Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo 139.145 139.144

022 Servicio de Salud Magallanes 149.966 149.966

023 Servicio de Salud Metropolitano Oriente 1.181.269 1.181.268

024 Servicio de Salud Metropolitano Central 379.613 379.614

025 Servicio de Salud Metropolitano Sur 1.222.794 1.222.793

026 Servicio de Salud Metropolitano Norte 206.621 206.621

027 Servicio de Salud Metropolitano Occidente 1.769.621 1.769.619

028 Servicio de Salud Metropolitano Sur Oriente 147.088 147.088

038 Hospital Padre Alberto Hurtado 19.891 19.890

039 Centro de Referencia de Salud de Maipú 7.413 7.413

042 Servicio de Salud Chiloé 240.641 240.641

03 A Otras Entidades Públicas 1.301.166 100.000 100.000

299 Programas Especiales Atención Primaria 100.000 100.000

396 Programa Campaña de Invierno 1.301.166

29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 86.628 835.973 748.401

03 Vehículos 16.283

04 Mobiliario y Otros 2.898 2.753 1.162

05 Máquinas y Equipos 71.830 803.326 747.239

06 Equipos Informáticos 2.306

07 Programas Informáticos 11.900 11.305

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.575.770 1.804.553

01 Al Sector Privado 1.450.562 1.129.184

030 Reintegro Crédito - IVA Concesiones 1.450.562 679.349

999 ***-- CAMBIAR NOMBRE VIENE DEL SIGFE 2010 --*** 449.835

02 Al Gobierno Central 1.125.208 1.125.204

003 Servicio de Salud Antofagasta 2.229 2.228

004 Servicio de Salud Atacama 4.000 4.000



005 Servicio de Salud Coquimbo 1.080 1.080

006 Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio 104.273 104.273

007 Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota 82.436 82.436

008 Servicio de Salud Aconcagua 28.890 28.890

010 Servicio de Salud Maule 201.519 201.519

011 Servicio de Salud Ñuble 100.297 100.297

012 Servicio de Salud Concepción 196.389 196.389

014 Servicio de Salud Bío - Bío 129.773 129.773

015 Servicio de Salud Arauco 4.250 4.250

016 Servicio de Salud Araucanía Norte 80.380 80.380

017 Servicio de Salud Araucanía Sur 5.727 5.727

018 Servicio de Salud Valdivia 754 753

019 Servicio de Salud Osorno 5.000 5.000

021 Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo 3.732 3.732

022 Servicio de Salud Magallanes 450 450

023 Servicio de Salud Metropolitano Oriente 29.402 29.402

024 Servicio de Salud Metropolitano Central 28.197 28.196

025 Servicio de Salud Metropolitano Sur 22.281 22.281

026 Servicio de Salud Metropolitano Norte 14.960 14.959

027 Servicio de Salud Metropolitano Occidente 70.405 70.405

038 Hospital Padre Alberto Hurtado 8.784 8.784

03 A Otras Entidades Públicas -449.835

999 ***-- CAMBIAR NOMBRE VIENE DEL SIGFE 2010 --*** -449.835

34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.181.467 1.181.467

07 Deuda Flotante 1.181.467 1.181.467

35 SALDO FINAL DE CAJA 1.000 1.000

RESULTADO -1.337.918


